
/ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
nr. 

Tartus, 
1 5 3 

0 9 . v eebruar J Q 95rl. 

Tartu Linna Polikliiniku 
peaarsti ametikohale kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 ja 
Tartu Linnavalitsuse korralduse nr. 1229, 28.12.94.a. ning ära 
kuulanud linnapea Väino Kulli ettepaneku. Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Vastavalt konkursi tulemustele kinnitada Tartu Linna Poliklii
niku peaarstiks Mihkel" L e m b e r . 
1.1. Sõlmida Mihkel Lemberiga tööleping katseajaga 4 kuuks 

alates 13.veebruar 1995.a. 

2. Kehtestada Tartu Linna Polikliiniku peaarsti töötasu alates 
13.veebruarist 1995.a. järgmiselt: 

palgaaste kuupalga määr 
27 3030.-

kategooria lisatasu kokku 
II 900.- 3930, 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist 

Väino Kull 
Linnapea 8% 

ü l l e S a a r 
L i n n a s e k r e t ä r 

0 0 «Greif» trk.. 2744. XI 93. 3000. 


